
ZARZĄDZENIE NR 685.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     56 040 891,04 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       38 781 227,52 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 17 259 663,52 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  76 627 154,05 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       36 206 577,96 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 40 420 576,09 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               21 215 883,01 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                    629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 228 208,25 231 320,25

Urzędy wojewódzkie 82 900,64 86 012,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 896,00 86 008,00

Urząd Miejski 82 896,00 86 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 400,00 46 546,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 45 146,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45 146,00

Urząd Miejski 0,00 45 146,00

758 Różne rozliczenia 16 047 968,33 16 068 209,33

Różne rozliczenia finansowe 4 280 827,33 4 301 068,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

133 225,00 153 466,00

Urząd Miejski 133 225,00 153 466,00

55 972 392,04 56 040 891,04Razem:

20 241,00

20 241,00

68 499,00

45 146,00

20 241,00

20 241,00

45 146,00

45 146,00

45 146,00

3 112,00

3 112,00

3 112,00

3 112,00

75814

75108

75011

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 685.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 582 006,92 5 585 118,92

Urzędy wojewódzkie 82 900,64 86 012,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 245,50 53 848,59

Urząd Miejski 51 245,50 53 848,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 617,97 10 063,10

Urząd Miejski 9 617,97 10 063,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 382,53 1 446,31

Urząd Miejski 1 382,53 1 446,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 322 251,42 4 322 251,42

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 563 550,00 569 750,00

Urząd Miejski 563 550,00 569 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 23 800,00

Urząd Miejski 20 000,00 23 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 400,00 46 546,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 45 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 610,00

Urząd Miejski 0,00 15 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 669,31

Urząd Miejski 0,00 2 669,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 377,29

Urząd Miejski 0,00 377,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

Urząd Miejski 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00

Urząd Miejski 0,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 455,00

Urząd Miejski 0,00 3 455,00

3 600,00

3 455,00

3 600,00

18 000,00

18 000,00

3 455,00

75023

75108

377,29

15 610,00

2 669,31

2 669,31

377,29

3 800,00

3 800,00

45 146,00

45 146,00

15 610,00

6 200,00

2 603,09

0,00

-10 000,00

-10 000,00

6 200,00

445,13

445,13

63,78

63,78

2 603,09

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

3 112,00

75011 3 112,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 685.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 810,00

Urząd Miejski 0,00 810,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 624,40

Urząd Miejski 0,00 624,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 222 911,00 2 222 911,00

Ochotnicze straże pożarne 2 173 411,00 2 173 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00

Urząd Miejski 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 81 980,00

Urząd Miejski 82 000,00 81 980,00

801 Oświata i wychowanie 16 608 006,54 16 628 247,54

Pozostała działalność 256 655,16 276 896,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 287,24 32 919,24

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA MAŁYCH
ZUCHÓW"

4 287,24 4 919,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH W IŁOWEJ 27 000,00 28 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

72 106,94 82 976,94

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA MAŁYCH
ZUCHÓW"

5 769,52 6 639,52

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH W IŁOWEJ 66 337,42 76 337,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 313,18 32 563,18

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA MAŁYCH
ZUCHÓW"

1 813,18 2 063,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH W IŁOWEJ 25 500,00 30 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 535,00 10 024,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH W IŁOWEJ 7 100,00 9 589,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 704 753,26 15 704 753,26

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 78 000,00

Urząd Miejski 85 000,00 78 000,00

Pozostała działalność 5 019 311,08 5 026 311,08

4300 Zakup usług pozostałych 281 700,00 288 700,00

Urząd Miejski 281 700,00 288 700,00

76 558 655,05 76 627 154,05Razem:

7 000,00

7 000,00

68 499,00

90095

0,00

90026 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

7 000,00

5 250,00

250,00

5 000,00

2 489,00

2 489,00

632,00

1 000,00

10 870,00

870,00

10 000,00

-20,00

-20,00

20 241,00

80195 20 241,00

1 632,00

75412

20,00

0,00

0,00

20,00

624,40

810,00

810,00

624,40

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 80 506,84

01095 80 506,84

2010 80 506,84

750 86 008,00

75011 86 008,00

2010 86 008,00

751 46 546,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

75108 45 146,00

2010 45 146,00

801 56 706,62

80153 56 706,62

2010 56 706,62

855 4 535 082,00

85502 4 388 000,00

2010 4 341 803,00

2019 19 664,00

2060 26 533,00

85503 1 082,00

2010 1 082,00

Rodzina

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 685.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 1



85513 146 000,00

2010 146 000,00

4 804 849,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 80 506,84

01095 80 506,84

4210 1 201,37

4300 377,20

4430 78 928,27

750 86 008,00

75011 86 008,00

4010 53 848,59

4110 10 063,10

4120 1 446,31

4210 5 650,00

4300 10 000,00

4700 5 000,00

751 46 546,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

75108 45 146,00

4010 15 610,00

4110 2 669,31

4120 377,29

4170 3 600,00

4210 18 000,00

4300 3 455,00

4410 810,00

4710 624,40

801 56 706,62

80153 56 706,62

2820 3 996,63

4210 561,45

4240 52 148,54

855 4 535 082,00

85502 4 388 000,00

3110 3 810 578,00

3119 19 664,00

4010 100 350,00

4040 6 288,00

4110 449 550,00

4120 1 570,00

85503 1 082,00

4210 1 082,00

85513 146 000,00

4130 146 000,00

4 804 849,46Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2023 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 685.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: BD6D7BD6-6900-4A02-8009-B68B3880BA48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 685.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-31T13:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




